
1 
 

 

Zarządzenie Nr 1296/2018/2019 

Rektora Akademii Techniczno-Humanistycznej 

z dnia 27 czerwca 2019 roku 
 

w sprawie wprowadzenia zmian w zarządzeniu Nr 1292/2018/2019 Rektora Akademii 

Techniczno-Humanistycznej z dnia 31 maja 2019 roku w sprawie wysokości opłat  

za świadczone usługi edukacyjne na studiach pierwszego stopnia, jednolitych studiach 

magisterskich i studiach drugiego stopnia dla studentów rozpoczynających kształcenie  

w Akademii Techniczno-Humanistycznej w Bielsku-Białej w roku akademickim 2019/2020 

  

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 79 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1668 ze zmianami) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. W załączniku nr 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) na kierunku budownictwo studia niestacjonarne drugiego stopnia zamiast opłaty  

w wysokości 100 PLN za 1 pkt ECTS  wprowadza się  opłatę w wysokości 85 PLN  

za 1 pkt ECTS; 

2) na kierunku analityka i komunikacja w biznesie studia niestacjonarne pierwszego 

stopnia zamiast opłaty w wysokości 150 PLN za 1 pkt ECTS  wprowadza się  opłatę  

w wysokości 110 PLN za 1 pkt ECTS; 

3) na kierunku transport studia niestacjonarne pierwszego oraz drugiego stopnia zamiast 

opłaty w wysokości 150 PLN za 1 pkt ECTS  wprowadza się  opłatę w wysokości  

110 PLN za 1 pkt ECTS; 

4) na kierunku zarządzanie studia niestacjonarne pierwszego oraz drugiego stopnia 

zamiast opłaty w wysokości 150 PLN za 1 pkt ECTS  wprowadza się  opłatę  

w wysokości 110 PLN za 1 pkt ECTS; 

2. W załączniku nr 2 wprowadza się następujące zmiany: 

1) na kierunku analityka i komunikacja w biznesie studia stacjonarne pierwszego stopnia 

zamiast opłaty w wysokości 150 PLN za 1 pkt ECTS  wprowadza się  opłatę  

w wysokości 110 PLN za 1 pkt ECTS; 

2) na kierunku socjologia studia stacjonarne pierwszego stopnia zamiast opłaty  

w wysokości 150 PLN za 1 pkt ECTS  wprowadza się  opłatę w wysokości  

110 PLN za 1 pkt ECTS; 

3) na kierunku transport studia stacjonarne pierwszego oraz drugiego stopnia zamiast 

opłaty w wysokości 150 PLN za 1 pkt ECTS  wprowadza się  opłatę w wysokości  

110 PLN za 1 pkt ECTS; 

4) na kierunku zarządzanie studia stacjonarne pierwszego oraz drugiego stopnia zamiast 

opłaty w wysokości 150 PLN za 1 pkt ECTS  wprowadza się  opłatę w wysokości  

110 PLN za 1 pkt ECTS; 

3. W załączniku nr 3 wprowadza się następujące zmiany: 

1) na kierunku budownictwo studia niestacjonarne drugiego stopnia zamiast opłaty  

w wysokości 100 PLN za 1 pkt ECTS  wprowadza się  opłatę w wysokości 85 PLN  

za 1 pkt ECTS; 

2) na kierunku analityka i komunikacja w biznesie studia stacjonarne i niestacjonarne 

pierwszego stopnia zamiast opłaty w wysokości 150 PLN za 1 pkt ECTS  wprowadza 

się  opłatę w wysokości 110 PLN za 1 pkt ECTS; 

3) na kierunku socjologia studia stacjonarne pierwszego stopnia zamiast opłaty  

w wysokości 150 PLN za 1 pkt ECTS  wprowadza się  opłatę w wysokości  

110 PLN za 1 pkt ECTS; 

 



2 
 

4) na kierunku transport studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego oraz drugiego 

stopnia zamiast opłaty w wysokości 150 PLN za 1 pkt ECTS  wprowadza się  opłatę 

wysokości 110 PLN za 1 pkt ECTS; 

5) na kierunku zarządzanie studia stacjonarne i niestacjonarne pierwszego oraz drugiego 

stopnia zamiast opłaty w wysokości 150 PLN za 1 pkt ECTS  wprowadza się  opłatę  

w wysokości 110 PLN za 1 pkt ECTS; 

 

§ 2 
1. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian. 

2. Tekst jednolity zarządzenia, stanowi załącznik do niniejszego zarządzania. 

3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania  

od 1 października 2019 roku.  

 

 
 
 
 

 
 
 
 
 

Prorektor ds. Nauki i Finansów  

Akademii Techniczno-Humanistycznej      

w Bielsku-Białej 
 

prof. dr hab. n. t. Iwona Adamiec-Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Oryginał zarządzenia z podpisem Rektora znajduje się w Zespole Radców Prawnych. 
 

 



3 
 

 

Załącznik  

do Zarządzenia nr 1296/2018/2019 z dnia 27 czerwca 2019 r. 

 

 

 

Tekst jednolity 

 

Zarządzenia w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne na studiach 

pierwszego stopnia, jednolitych studiach magisterskich i studiach drugiego stopnia  

dla studentów rozpoczynających kształcenie w Akademii Techniczno-Humanistycznej  

w Bielsku-Białej w roku akademickim 2019/2020 

  

Działając na podstawie art. 23 ust. 1 oraz art. 79 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. 2018, poz. 1668 ze zmianami) zarządza się,  

co następuje: 

 

§ 1 

1. Ustala się wysokość opłat za usługi edukacyjne związane z: 

1) kształceniem na studiach niestacjonarnych pierwszego stopnia, jednolitych studiach 

magisterskich i studiach drugiego stopnia, które zostały określone w załączniku nr 1; 

2) powtarzaniem określonych zajęć na studiach stacjonarnych z powodu 

niezadowalających wyników w nauce, której wysokość za jeden punkt ECTS  została 

określona w załączniku nr 2; 

3) prowadzeniem zajęć nieobjętych planem studiów, w tym zajęć uzupełniających efekty 

uczenia się niezbędne do podjęcia studiów drugiego stopnia na określonym kierunku, 

której wysokość za jeden punkt ECTS została określona w załączniku nr 3. 

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1, dotyczą cyklu kształcenia rozpoczynającego się w roku 

akademickim 2019/2020. 

3. Do czasu ukończenia studiów przez osoby przyjęte na studia na rok akademicki 2019/2020 

wysokość ustalonych niniejszym zarządzeniem opłat nie może ulec zwiększeniu,  

z wyjątkiem opłaty za prowadzenie zajęć nieobjętych planem studiów, o której mowa  

w ust. 1 pkt 3 niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

1. Opłata za kształcenie na studiach niestacjonarnych, o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 1, 

regulowana jest w okresach semestralnych jednorazowo z góry wg następujących zasad: 

1) za semestr zimowy do dnia 15 września lub 15 października w przypadku studentów 

rozpoczynających studia, 

2) za semestr letni do dnia 15 marca. 

2. Opłata semestralna, o której mowa w ust. 1, może być, na wniosek studenta, rozłożona  

na dwie raty i regulowana w następujących terminach:  

1) semestr zimowy: 

a) I rata do dnia 15 września lub 15 października w przypadku studentów 

rozpoczynających studia, 

b) II rata do dnia 15 grudnia.  

2) semestr letni: 

a) I rata do dnia 15 marca, 

b) II rata do dnia 15 kwietnia. 

3. W uzasadnionych przypadkach, na wniosek studenta, Dziekan Wydziału może zmienić 

liczbę rat na semestr. 

4. Opłata o której mowa w § 1 ust. 1 pkt 2 i 3 regulowana jest jednorazowo z góry w terminie 

ustalonym przez Dziekana, nie później jednak niż tydzień przed rozpoczęciem zajęć.  

 

 



4 
 

 

§ 3 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązywania  

od 1 października 2019 roku.  

2. Zarządzenie obowiązuje studentów rozpoczynających studia w roku akademickim 

2019/2020. 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5 
 

 

Załącznik nr 1 

 

 
 

Wysokość opłat za świadczone usługi edukacyjne  

związane z kształceniem na studiach niestacjonarnych  

pierwszego stopnia, jednolitych studiach magisterskich i studiach drugiego stopnia 

 

Kierunek  
studiów 

 

Poziom  
studiów 

   Opłata za 
semestr 

Opłata za 1 pkt ECTS 
 powtarzanie określonych zajęć 

dydaktycznych z powodu 
niezadowalających wyników  
w nauce 

Automatyka i robotyka I stopnia 2400 PLN 80 PLN 1) 

Informatyka 
I stopnia 2400 PLN 80 PLN 1) 
II stopnia 2400 PLN 80 PLN 1) 

Mechanika  
i budowa maszyn 

I stopnia 2400 PLN 80 PLN 1) 
II stopnia 2400 PLN 80 PLN 1) 

Zarządzanie 
i inżynieria produkcji 

I stopnia 2400 PLN 80 PLN 1) 
II stopnia 2400 PLN 80 PLN 1) 

Budownictwo 
I stopnia 2500 PLN 85 PLN 2) 
II stopnia 2500 PLN 85 PLN 2) 

Inżynieria środowiska 
I stopnia 2500 PLN 85 PLN 2) 
II stopnia 2500 PLN 80 PLN 2) 

Ochrona środowiska I stopnia 2500 PLN 85 PLN 2) 
Inżynieria materiałowa I stopnia 2500 PLN 85 PLN 2) 
Analityka i komunikacja w biznesie I stopnia 2950 PLN 110  PLN 1) 

Transport 
I stopnia 2950 PLN 110  PLN 1) 

II stopnia  2950 PLN 110  PLN 1) 

Zarządzanie 
I stopnia 2950 PLN 110  PLN 1) 
II stopnia 2950 PLN 110  PLN 1) 

Filologia,  
specjalności: 

filologia angielska 
I stopnia 2500 PLN 85 PLN 2) 
II stopnia 2500 PLN 85 PLN 2) 

filologia hiszpańska 
I stopnia 2500 PLN 85 PLN 2) 

Pedagogika przedszkolna   
i wczesnoszkolna 

Jednolite studia 
magisterskie 

2200 PLN
  

85 PLN 2) 

Pedagogika 
I stopnia 2200 PLN 85 PLN 2) 
II stopnia 2200 PLN 85 PLN 2) 

Pielęgniarstwo 

I stopnia 
pomostowe 

1950 PLN                           110 PLN 

II stopnia 2550 PLN                           110 PLN 
Ratownictwo medyczne I stopnia 3100 PLN                           110 PLN 

 

1)  Za powtarzanie przedmiotów o punktacji powyżej 5 ECTS opłatę nalicza się za 5 ECTS. 
2) Za powtarzanie przedmiotów o przypisanej punktacji powyżej 5 ECTS opłatę za przedmiot nalicza się  

za 5 ECTS. 
 
 

 

 

 

 

 

 



6 
 

 

Załącznik nr 2 

 

 

Wysokość opłat za powtarzanie określonych zajęć dydaktycznych na studiach stacjonarnych 

z powodu niezadowalających wyników w nauce  

 
 

 
1)  Za powtarzanie przedmiotów o punktacji powyżej 5 ECTS opłatę nalicza się za 5 ECTS. 
2) Za powtarzanie przedmiotów o przypisanej punktacji powyżej 5 ECTS opłatę za przedmiot nalicza 

się za 5 ECTS. 
 

 

 

 

 

 

Kierunek 
studiów 

 

Poziom  
studiów 

Opłata za 1 pkt ECTS: 
 

Automatyka i robotyka I stopnia 80 PLN 1) 

Informatyka 
I stopnia 80 PLN 1) 
II stopnia 80 PLN 1) 

Mechanika 
i budowa maszyn 

I stopnia 80 PLN 1) 
II stopnia 80 PLN 1) 

Zarządzanie 
i inżynieria produkcji 

I stopnia 80 PLN 1) 
II stopnia 80 PLN 1)  

Budownictwo 
I stopnia 65 PLN 2) 
II stopnia 65 PLN 2) 

Inżynieria środowiska 
I stopnia 65 PLN 2) 
II stopnia 65 PLN 2) 

Inżynieria materiałowa 
I stopnia 65 PLN 2) 
II stopnia 65 PLN 2) 

Ochrona środowiska I stopnia 65 PLN 2) 
Analityka i komunikacja w biznesie  I stopnia 110 PLN 1) 
Socjologia I stopnia 110 PLN 1) 

Transport 
I stopnia 110 PLN 1) 
II stopnia 110 PLN 1) 

Zarządzanie 
I stopnia 110 PLN 1) 
II stopnia 110 PLN 1) 

Filologia, 
specjalności: 

filologia angielska 
I stopnia 85 PLN 2) 
II stopnia 85 PLN 2) 

filologia hiszpańska 
I stopnia 85 PLN 2) 
II stopnia 85 PLN 2) 

filologia słowiańska 
I stopnia 85 PLN 2) 
II stopnia 85 PLN 2) 

Filologia polska 
I stopnia 85 PLN 2) 
II stopnia 85 PLN 2) 

Pedagogika przedszkolna  i wczesnoszkolna  Jednolite studia magisterskie 85 PLN 2) 

Pedagogika 
I stopnia 85 PLN 2) 
II stopnia 85 PLN 2)  

Pielęgniarstwo 
I stopnia       110 PLN  
II stopnia       110 PLN 

Ratownictwo medyczne I stopnia           110 PLN 



7 
 

 

Załącznik nr 3 

 

 

Wysokość opłat za prowadzenie zajęć nieobjętych planem studiów,  

w tym zajęć uzupełniających efekty uczenia się niezbędne  

do podjęcia studiów drugiego stopnia na określonym kierunku 
 

 
 

 

Kierunek 
studiów 

 

Poziom  
studiów 

Opłata za 1 pkt ECTS: 
studia 

stacjonarne 
studia 

niestacjonarne 
Automatyka i robotyka I stopnia 80 PLN 80 PLN 

Informatyka 
I stopnia 80 PLN 80 PLN 
II stopnia 80 PLN 80 PLN 

Mechanika 
i budowa maszyn 

I stopnia 80 PLN 80 PLN 
II stopnia 80 PLN 80 PLN 

Zarządzanie 
i inżynieria produkcji 

I stopnia 80 PLN 80 PLN 
II stopnia 80 PLN 80 PLN 

Budownictwo  
I stopnia 65 PLN 85 PLN 
II stopnia 65 PLN     85 PLN 

Inżynieria środowiska  
I stopnia 65 PLN 85 PLN 
II stopnia 65 PLN 80 PLN 

Inżynieria materiałowa  I stopnia 65 PLN 85 PLN 
II stopnia 65 PLN - 

Ochrona środowiska  I stopnia 65 PLN 85 PLN 
Analityka i komunikacja w biznesie I stopnia 110  PLN        110  PLN 
Socjologia I stopnia 110  PLN   - 

Transport 
I stopnia 110  PLN 110  PLN 
II stopnia 110  PLN 110  PLN 

Zarządzanie 
I stopnia 110  PLN    110  PLN 
II stopnia 110  PLN 110  PLN 

Filologia, 
specjalności: 

filologia angielska 
I stopnia 85 PLN  85 PLN 
II stopnia 85 PLN 85 PLN 

filologia hiszpańska 
I stopnia 85 PLN 85 PLN 
II stopnia 85 PLN - 

filologia słowiańska 
I stopnia 85 PLN - 
II stopnia 85 PLN - 

Filologia polska 
I stopnia 85 PLN - 
II stopnia 85 PLN - 

Pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna  Jednolite studia magisterskie 85 PLN 85 PLN 

Pedagogika 
I stopnia 85 PLN 85 PLN 
II stopnia 85 PLN 85 PLN 

Pielęgniarstwo 

I stopnia 110 PLN - 
I stopnia pomostowe - 110 PLN 
II stopnia 110 PLN 110 PLN 

Ratownictwo medyczne I stopnia     110 PLN       110 PLN 


